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SmallRig 3754 RA-L65 Lantern Softbox

Cena 450 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6941590007724

Kod producenta 118822

Kod EAN 6941590007724

Producent SMALLRIG

Opis produktu

SmallRig 3754 RA-L65 Lantern Softbox

Ze względu na średnicę wynoszącą 65 cm, głębokość 56 cm oraz wagę 1348 g softbox RA-L65 jest kompaktowy i łatwy w
obsłudze. Jest wykonany z wytrzymałej i miękkiej tkaniny pokrytej powłoką mocno odbijającą światło, która dobrze oddaje
temperaturę barwową oraz współczynnik CRI. Dzięki sferycznej budowie softbox umożliwia uzyskanie subtelniejszego,
trójwymiarowego światła.

Szybsze przygotowanie oświetlenia dzięki konstrukcji złożonej z jednej części

Rozstawienie softboxa składa się tylko z jednego etapu: wystarczy naciskać mocowanie typu Bowens, aż dolny hak się
zaczepi. W czasie instalacji i demontażu nie trzeba wykonywać żadnych dodatkowych prac manualnych, ponieważ podstawa,
żebra i górny dysk latarni są złożone fabrycznie. Ponadto dolny hak został poszerzony, co ułatwia i przyspiesza montaż, bo
kierunki na haku są dobrze widoczne.

Ulepszona konstrukcja

Softbox RA-L65 jest zbudowany z 12 żeber klasy wojskowej odpornych na wysokie temperatury. Lżejsze, wytrzymalsze i
elastyczniejsze od tradycyjnych żebra ze stali nierdzewnej są trzy razy prostsze w montażu, a softbox wytrzyma dziesiątki
tysięcy złożeń bez deformacji.

Elastyczna regulacja oświetlenia

W trakcie naszych badań ustaliliśmy, że wielu twórców ma własne pomysły na konfigurację oświetlenia, dlatego konieczne jest
dodanie kilku dodatkowych kawałków tkaniny rozpraszającej światło oraz czarnych klapek z tkaniny. Softbox jest wyposażony
w standardowe czarne klapki z tkaniny z taśmami Velcro ułatwiającymi montaż.

Standardowe mocowanie typu Bowens W softboxie zastosowano mocowanie typu Bowens, które jest w pełni kompatybilne z
różnymi akcesoriami dostępnymi na rynku, co jeszcze bardziej zwiększa możliwości oświetleniowe.

Etui w kształcie cylindra ułatwiające przechowywanie

W zestawie z softboxem otrzymujesz etui w kształcie cylindra z otwieraną górną częścią, która ułatwia przechowywanie.
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